ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№7779 от 5.10.2012 года
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 23.08.2010

№ 4200 «Об утверждении списка
строений, приспособленных
для временного проживания

граждан, подлежащих сносу
в 2012 – 2013 годах»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), протоколом от 06.09.2012 № 4 рабочей подгруппы                по выполнению программы «Обеспечение жилыми помещениями, граждан, проживающих в жилых помещениях, непригодных для проживания»:

1. Внести в постановление Администрации города 23.08.2010 № 4200           «Об утверждении списка строений, приспособленных для временного проживания граждан, подлежащих сносу в 2012 – 2013 годах» (с изменениями                    от 22.06.2012 № 4701) изменения, дополнив приложение к постановлению строками 27 – 43 следующего содержания:

	№
п/п
	Поселок
	Улица
	№ дома

	27

	Нагорная
	6в*

	28

	Нагорная
	7а*

	29

	Нагорная
	9а*

	30

	Нагорная
	12в*

	31

	Нагорная
	13.*

	32

	Нагорная
	16/4*

	33

	Нагорная
	62*

	34

	Мелик-Карамова
	59*

	35

	Аэродромная
	43*

	36

	Аэродромная
	46А*

	37

	Аэродромная
	48*

	38

	Аэродромная
	50А*

	39

	Аэродромная
	77*

	40

	Аэродромная
	78Е*

	41

	Аэродромная
	260*

	42

	Аэродромная
	82А*

	43

	Аэродромная
	84Б*

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                                                                   Д.В. Попов